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TRUSTE E—Continued.
bequest to, as compensation tor services, was only taxable 

on excess over reasonable sum, before the amendment 
of 1901. 151.

examples of bequest in lieu of commission, 152. 
bequests to, in lieu of commission, are taxable since amend­

ment of 1901, 153.
may commute or compromise duty .under repealed s. 11 (3) 

and new s. 11 (4), 154, 157, 163. 
duty on future estates paid by, before due, shall be a charge 

thereon repayable when possession accrues under new 
s. 11 (21, 1111, 165, l(i7.

new s. 11 (4), re-enacts repealed s. 11 (3), dealing with 
commutation by, 162. 166.

shall deduct duty from property or collect same from per 
son entitled, 175.

shall not deliver property subject to duty, until same is 
paid, 175.

does s. 14 refer only to a testamentary trustee? 175. 
duty deducted by or paid to a, must be paid over by him 

forthwith to Provincial Treasurer, 175, 181. 
has power to sell property for payment of duty, 180.

U.
UNCLE OF DECEASED—

pays 5% where “ aggregate value ’’ exceeds 810,000, 46, 91

V.
VALUE—/See “ Aggregate Valve ’’—“ Dutiable Valve of an 

Estate "—“ Market Valve ”—Consideration. 
as at death of deceased, 24, 32.
of estate not exceeding $10,000 net, no tax attaches, 32. 
means “ market value ’’ In s. 3 (1). 37. 
means “ aggregate value ” in s. 4 (5) and (6), 38, 39. 
transfers for partial, 104. 
form of affidavit of, 107, 190. 
under American Inheritance Tax Acts, 109. 
of estates, interests. &c.. to be assessed by Surrogate Re 

gistrar, 138, 140, 155.
of future estates, &c., rules for determining, 138, 146, 163, 

368.
of present estates appraised under s. 8, 139. 
increase or decrease in value of dutiable property, before 

duty payable, 142.
determining value of future, contingent or limited estates, 

before amendment of 1901, 145, 155. 
evidence of, to be produced before Surrogate Judge on 

appeal, under s. 9, 150.
at time possession of future estate accrues, duty to be 

assessed on, under repealed s. 11 (1), 153, 155. 
meaning of “ value at time right of possession accrues.” 

in repealed s. 11 (1), 157.
values on which duty to be assessed under new s. 11 (1), 

161, 162, 163.
VALUABLE CONSIDERATION—See Consideration, 

b.s.d. 29


